
 

 

Toimintasuunnitelma 2016 

Ruotsinsuomalainen Liikunta ja Urheilu 
 

Liikuntaliiton toiminta perustuu RSKL:n liittokokouksen hyväksymään nelivuotisohjelmaan ja 

liikuntaliiton oman edustajakokouksen päätöksiin. RSLU toimii ruotsinsuomalaisten liikunta- ja 

urheilualan yhteisenä järjestönä. Liikuntaliiton toiminta-ajatuksena on edistää ruotsinsuomalaisten 

henkistä ja fyysistä hyvinvointia.   

Toiminnallisesti liikuntaliitto panostaa kansanterveyteen ja terveysliikuntaan, jonka kohderyhminä 

ovat kaikenikäiset ja jonka yhteistyökumppanina ovat kaikki keskusliiton jäsenseurat ja piirit. 

Tavoitteena on saada mahdollisimman moni ruotsinsuomalainen liikkumaan ylläpitääkseen ja 

edistääkseen omaa terveyttään.  

Järjestö  

Vuonna 2016 järjestetään RSLU:n sääntömääräiset kokoukset. Edustajakokous…. 

Liikuntahallitus pitää vuoden aikana korkeintaan kaksi kokousta. Työvaliokunta valmistelee asiat ja 

kokoontuu tarvittaessa.  

RSLU:n jäseninä ovat yhdistysten liikuntajaostot tai itsenäiset liikuntaseurat. Jäsenryhmät maksavat 

vuosittaisen ryhmämaksun liitolle. 

Talous 

Toimintavuoden aikana liitto käy läpi mahdolliset avustuskohteet entistä tarkemmin ja lähtee siitä, 

että vuoden pääteema, terveysliikunta, avaisi mahdollisuuksia entistä enemmän kunta- ja 

maakäräjätasoilla. 

Vuoden 2016 toiminnalliset tapahtumat: 

o Vuonna 2016 panostetaan lasten ja nuorten liikuntaan sekä terveysliikuntaan 

o Kuntovaunu-terveysliikuntakiertue saa jatkoa  

o Järjestetään testaajakoulutuksia liittyen Kuntovaunu-tapahtumiin 

o Tupenpeluun mestaruuskilpailut järjestetään jälleen 

o RSLU tukee lasten leiritoimintaa ja on mukana Lintujärven leirin toteutuksessa 

o Osallistutaan Axevallan Kesään järjestämällä liikunnallista aktiviteettia kesätapahtuman 

osanottajille 

o Järjestetään Valtakunnallinen kävelypäivä 9.10.2016 ja markkinoidaan sitä tehokkaasti 

o Vuonna 2016 RSLU panostaa näkyvyyteen lisäämällä toimintaa ja panostamalla 

markkinointiin 

o Yhteistyötä Viking Linen kanssa jatketaan 


